Nos enim per presentem cartam nostram mandamus emptori seu empto
ribus ipsis, quicumque sint, quod prefato magistro Arnaldo seu eius pro
curatori ipsius gabelle eidem magistro Arnaldo seu procuratori suo aut illi 
vel illis quibus ipse voluerit de predictis duobus millibus solidis annis sin
gulis in tota vita ipsius magistri Arnaldi per statutos terminos, non obs
tantibus aliquibus factis vel faciendis, ut premittitur,p asignationibus, inte
gre satisfiat. 

Datum Turolii, VIIIº idus octobris, [anno]q Domini Mº CCº XCº VIIº.
Guillelmus de Solanis, de mandato domini regis.

a comesque, corregit. b per concordança gramatical hauria de dir illos. c per concordança 
gramatical hauria de dir duos. d hauria de dir quas. e Valentia McV. McVaugh hauria d’haver 
transcrit Valentie puix es tracta d’un locatiu. f hauria de dir tenore, en ablatiu, com li corres
pon a una oració llatina resolta en ablatiu absolut. g at... co McV h quia, McV i hauria de 
dir dictos duos mille solidos. j hauria de dir, en bona concordança, contentos. k hauria de dir, en 
bona concordança, fratri. l quia McV m parcipatitur McV n tempore, titllat. o Berriane 
McV p promititur McV q omès en el document original.
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1297, octubre, 11. Terol

El rei Jaume II faculta mestre Arnau de Vilanova per a endur-se cap a Montpe-
ller un cavall.

ACA, C., reg. 106, f. 19r. 
P. Martí de Barcelona, Regesta..., EF, 47 (1935), 267, doc. 24.
Ramon d’Alòs-Moner, Col·lecció... EUC, III (1909), 447448, doc. VII.

Universis officialibus suis ad quos presentes pervenerint, et cetera. Cum 
magister Arnaldus de Villanova, dilectus et familiaris noster, de licentia nos
tra extrahat de terra nostra quendam equum, mandamus et dicimus vobis et 
cuilibet vestrum quatenus eidem magistro Arnaldo super extractionea dicti 
equi nullum impedimentum faciatis seu ab aliquo fieri permitatis, presentes 
tamen in exitio regni nostri per vos volumus retineri.

Datum Turolii, Vº idus octobris, anno predicto.
Guillelmus de Solanis, mandato regio.b 

a extraccionem AM b regis AM
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1297, octubre, 28. Terol

Jaume II concedeix guiatge o salconduit reial a mestre Arnau de Vilanova en el 
viatge que va a fer a Montpeller.

ACA, C., reg. 106, f. 52r. 
P. Martí de Barcelona, Regesta..., EF, 47 (1935), 267, doc. 25.
Ramon d’Alòs-Moner, Col·lecció... EUC, III (1909), 448, doc. VIII.
Universis et singulis fidelibus, amicis et devotis suis ad quos presentes per